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699,05
720,51
741,96
763,40
784,86
806,30
827,73
849,20
870,64
892,11
913,57
934,99

559,24
576,41
593,57
610,72
627,89
645,04
662,18
679,36
696,51
713,69
730,86
747,99

1.258,29
1.296,92
1.335,53
1.374,12
1.412,75
1.451,34
1.489,91
1.528,56
1.567,15
1.605,80
1.644,43
1.682,98

ADMINISTRACAO DIRETA/SEAD/FUNDAGCAO DOS TERMINAIS RODOVIARIOS DO ESTADO DO PARA - INATIVO

CARGOS EXTINCAO

VENC.

IV - NIVEL SUPERIOR
Arquiteto

Advogado

Contador

Economista

Engenheiro

Assistente Social

1.023,54

III - NIVEL MEDIO
Pagador

Téncico em Contabilidade
Oficial Administrativo
Almoxarife

Desenhista

Mecanografo

546,60

II - APOIO ADMINISTRATIVO
Estatistico

Enc. de Term. Rodoviarios
Auxiliar Rodoviario

Auxiliarde Mecanografo
Escriturario

Auxiliar de Escritério

546,60

I - APOIO OPERACIONAL

Bombeiro




